
Zarządzenie  Nr  0050.63.2015
Wójta Gminy Krzyżanowice
z  dnia  20 maja 2015 roku

w  sprawie:  stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa  w  obwodowej 
komisji  wyborczej

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Stwierdzam wygaśnięcie  członkostwa  Pani  Justyny  Kuryłowicz  ze składu 
Obwodowej  Komisji Wyborczej Nr 1 w Tworkowie  z powodu zrzeczenia się.

§ 2

Skład  osobowy  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  1  w  Tworkowie  do 
przeprowadzenia   ponownych  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej 
zarządzonych na dzień 24 maja 2015 roku określa załącznik  nr 1 do zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Gminy,  a  nadzór  nad  jego 
wykonaniem  będę  sprawował  osobiście.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 0050.63.2015 Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 20 maja 2015 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 1

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Białas  Agnieszka

2. Buba  Mateusz

3. Gonsior  Rudolf

4. Górecki  Maria

5. Kostrzewa  Denis

6. Niedźwiecka  Magdalena

7. Płaczek  Magdalena


	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1

